

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-07-16

Stavba: ČERPÁNÍ JUGOSLÁVSKÁ

KSO:

CC-CZ:

18. 7. 2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			208 664,90
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 208 664,90	Výše daně 43 819,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	252 484,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-07-16

Stavba: ČERPÁNÍ JUGOSLÁVSKÁ

Misto:

Datum:

18. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		208 664,90	252 484,53
ZRN3	VÍCEPRÁCE	208 664,90	252 484,53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČERPÁNÍ JUGOSLÁVSKÁ
Objekt:
ZRN3 - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	208 664,90
---------------------	-------------------

DPH základní snížená	Základ daně 208 664,90 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 43 819,63 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	252 484,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČERPÁNÍ JUGOSLÁVSKÁ
Objekt:
ZRN3 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 18. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	208 664,90
HSV - HSV	208 664,90
1 - Zemní práce	98 219,30
5 - Komunikace	95 856,00
8 - Trubní vedení	3 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 461,60
998 - Přesun hmot	378,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:				ČERPÁNÍ JUGOSLÁVSKÁ			
Objekt:				ZRN3 - VÍCEPRÁCE			
Místo:				Datum: 18. 7. 2021			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							208 664,90
D	HSV	HSV					208 664,90
D	1	Zemní práce					98 219,30
1	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
	vv		-17"plánovaná výměra			-17,000	
	vv		17+4"skutečná výměra (skryté pařezy)			21,000	
	vv		Součet			4,000	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	45,000	60,00	2 700,00
	vv		-17"plánovaná výměra			-17,000	
	vv		17+9+36"skutečná výměra (požadavky vlastníků RD)			62,000	
	vv		Součet			45,000	
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	36,000	157,00	5 652,00
	vv		-73"plánovaná výměra			-73,000	
	vv		73+60*0,6"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)			109,000	
	vv		Součet			36,000	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,000	45,00	1 620,00
	vv		-133,75"plánovaná výměra			-133,750	
	vv		133,75+60*0,6"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)			169,750	
	vv		Součet			36,000	
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	180,000	4,00	720,00
	vv		-668,75"plánovaná výměra			-668,750	
	vv		668,75+60*0,6"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)			848,750	
	vv		Součet			180,000	
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,000	25,00	1 575,00
	vv		-541,240"plánovaná výměra			-541,240	
	vv		541,240+60*0,6"1,75"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)			604,240	
	vv		Součet			63,000	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,000	15,00	540,00
	vv		-309,280"plánovaná výměra			-309,280	
	vv		309,280+60*0,6"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)			345,280	
	vv		Součet			36,000	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	80,00	480,00
	vv		-75"plánovaná výměra			-75,000	
	vv		75+6"skutečná výměra (požadavek vlastníků)			81,000	
	vv		Součet			6,000	
29	M	58337403	kamenivo dekorativní (kačírek) frakce 16/32	t	10,800	856,00	9 244,80
	vv		-0"plánovaná výměra			0,000	
	vv		6*1,8"skutečná výměra (požadavek vlastníků)			10,800	
	vv		Součet			10,800	
10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	750,000	35,00	26 250,00
	vv		-405"plánovaná výměra			-405,000	
	vv		405+150*5"skutečná výměra (rozšíření terénních úprav - vyplynulo ze stavby)			1 155,000	
	vv		Součet			750,000	
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,750	150,00	2 812,50
	vv		-10,125"plánovaná výměra			-10,125	
	vv		10,125+750*0,025"skutečná výměra (rozšíření terénních úprav - vyplynulo ze stavby)			28,875	
	vv		Součet			18,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	750,000	35,00	26 250,00
	VV		-405"plánovaná výměra		-405,000		
	VV		405+150*5"skutečná výměra (rozšíření terénních úprav - vyplnulo ze stavby)		1 155,000		
	VV		Součet		750,000		
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	75,000	150,00	11 250,00
	VV		-81"plánovaná výměra		-81,000		
	VV		81+150*5*0,1"skutečná výměra (rozšíření terénních úprav - vyplnulo ze stavby)		156,000		
	VV		Součet		75,000		
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	375,000	15,00	5 625,00
	VV		750*0,5*50%		375,000		
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	60,000	25,00	1 500,00
	VV		-724"plánovaná výměra		-724,000		
	VV		724+60"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		784,000		
	VV		Součet		60,000		
D 5 Komunikace							95 856,00
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	180,000	83,00	14 940,00
	VV		-1678,8"plánovaná výměra		-1 678,800		
	VV		1678,8+60*3"skutečná výměra (aktivní zóna, rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		1 858,800		
	VV		Součet		180,000		
16	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	60,000	338,00	20 280,00
	VV		-678"plánovaná výměra		-678,000		
	VV		678+60"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		738,000		
	VV		Součet		60,000		
17	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	60,000	15,00	900,00
	VV		-678"plánovaná výměra		-678,000		
	VV		678+60"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		738,000		
	VV		Součet		60,000		
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	302,00	18 120,00
	VV		-681"plánovaná výměra		-681,000		
	VV		681+60"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		741,000		
	VV		Součet		60,000		
19	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	396,00	23 760,00
	VV		-678"plánovaná výměra		-678,000		
	VV		678+60"skutečná výměra (rozšíření vozovky - zlepšení šířky vozovky)		738,000		
	VV		Součet		60,000		
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	48,000	200,00	9 600,00
	VV		-43"plánovaná výměra		-43,000		
	VV		43+9+36+3"skutečná výměra (požadavek vlastníků)		91,000		
	VV		Součet		48,000		
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	48,000	172,00	8 256,00
	VV		-43"plánovaná výměra		-43,000		
	VV		43+9+36+3"skutečná výměra (požadavek vlastníků)		91,000		
	VV		Součet		48,000		
D 8 Trubní vedení							3 750,00
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	VV		-5"plánovaná výměra		-5,000		
	VV		5+3"skutečná výměra (skryté konstrukce)		8,000		
	VV		Součet		3,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 461,60
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	220,00	7 920,00
	VV		-60"plánovaná výměra		-60,000		
	VV		60+36"skutečná výměra (požadavek vlastníků)		96,000		
	VV		Součet		36,000		
24	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	36,000	70,60	2 541,60
	VV		-60"plánovaná výměra		-60,000		
	VV		60+36"skutečná výměra (požadavek vlastníků)		96,000		
	VV		Součet		36,000		
D 998 Přesun hmot							378,00
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,800	35,00	378,00